
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
C O M I S S Ã O  P E R M A N Ê T E  DE L I C I T A Ç Ã O

PROPOSTAS DE PRECO
EMPRESA: CRALAB SAUDE ATACADO LTDA

Av. Senhor Martins, S/N -  Bela Vista - CEP: 63.210-000 -  Mauriti -  Ceará 
CNPJ: 07,655.269/0001-55

"O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAM ILÍA



I— A
Página 1 de

Ao
Setor de L icitações do M unicíp io de M auriti/CE 
Rcf.: Pregão Eletrônico n a  2025.01.09.01/PE 
Processo Adm inistrativo n° 2025.01.02.01/PE

A  proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:
Razão Social: Cralab Saíude Atacado LYDA
CPF/CMPJ: 09.632.818/0001-00 Inscrição Estadual: 06.364.135-6
Endereço Completo: Rua Domingos Calazans, n° 274, Triângulo, Juazeiro do Norte, Ceará
Representante Legal: Josc Inicio de Oliveira Filho
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Casado
Profissão: Empresário
RG n°: 171258289 SSP-CE
CPFn°: 519.631.833-04
Domicílio: Rua José Moura Lins, n° 307-A, Santo Antônio CEP: 63.050-120, Juazeiro do Norte, Ceará 
Telefone: (88) 3085-3105 E-mail: ücitacaoOl @cralab.com.br

"  "Vv ções Gerais da Proposta:

• A presente proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço

Obieto: REGISTRO DF. PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.

Proposta Consolidada

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD VR. UNIT. VR. TOTAL
VR. UN IT. P/ 

EXTENSO
VR. TOTAL P/ 

EXTENSO

1
Balança para Agente Comunitário de Saúde - tipo mola. F.specificações: 
fabricação cm tubo de alumínio quadrado de uma polegada; capacidade 
máxima 251<g; divisões 100 em 100 g; altura 63,5 cm; peso 725g.

CALMAQ UND 75 RS 221,75 R$ 16.631,25

duzentos e vinte 
e um reais e 
setenta e cinco 
centavos

dezesseis mil, 
seiscentos e trinta e 
um reais e  vinte e 
cinco centavos

2

Bolsa protetora: Especificações: balança tipo mola e suporte (cegonha e 
suspensório). Confeccionada em brim de alta resistência e qualidade, 
utilizada por Agentes Comunitários de Saúde. Comprimento: 56 cm 
(fora alca); Largura 15cm.

CALMAQ UND 75 R$ 156,25 RS 11.718,75
cento e cinquenta 

e seis reais e vinte 
e cinco centavos

onze mil, setecentos 
e dezoito reais e 
setenta e cinco 
centavos

3
Suporte cegonha. Especificações: suporte para pesagem de recém-nascidos 
de zero a dois anos; confeccionado em brim de alca resistência; bolsa 
protetora; balança tipo mola/suportes.

CALMAQ UND 75 RS 106,10 R$ 7.957,50 cento e seis reais 
e dez centavos

sete mil, novecentos 
e cinquenta e sete 
reais e  cinquenta 
centavos

4 Suporte suspensório. Especificações: suporte para pesagem de crianças de 2 
a 5 anos. Fabricado em brim de alta resistência.

CALMAQ UND 75 R$ 106,10 R$ 7.957,50 cento e seis reais 
e dez centavos

sete mil, novecentos 
e cinquenta e sete 
reais e  cinquenta 
centavos

Total: R$ 44.265,00
quarenta e quatro m il, duzentos e  sessen ta e  cinco reais

Im porta a  presente proposta no valor total de R$ : ...........
quarenta e quatro m il, duzentos e sessenta e cinco reais

R$ 44.265,00

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidacie dos custos para atendimento dos 
direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas 
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento dc conduta vigentes na data de entrega da 
proposta.

Declaramos que, nos preços propostos estaão inclusos rodos os custos operacionaos, encargos previdenciários, trabalhistas, 
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens e serviços.

JUAZEIRO DO N ORTE-CE, 24 DE FEVEREIRO DE 2025

JO S E IN A C IO D E  A” 'nad° dc r°,ma
r r i n  .  digital por JOSEINACIO

OLIVEIRA DE OLIVEIRA
FILH 0:51963183 filho51963is33m

Dados: 2025.02.24
30 4  09:53:14-0300’

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA -  CNPJ: 09.632.818 0001-00 
RUA DOMINGOS CALAZANS . 274 -TRIÀNGUl.O. CEP: 63.041-130- JUAZEIRO DO NORTE/C 

Téíiefoner íflíft 30853 í'05- Eroaíl: iicítacaoíT'láãíc.ríílah r.nm Kr


